Министерство

жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики

Республики Саха (Якутия)

Государственное казенное
учреждение

Республики Саха (Якутия)
«Агентство субсидий»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
олорор дьиэ - коммунальнай

хаhаайыстыба5а уонна
энергетика5а  министерствота

«Субсидия ааҕыныстыбата»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
государственнай казеннай

учреждениета

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

[REGDATESTAMP] г. Якутск [REGNUMSTAMP]

О внесении изменений в приказ
от 02.10.2024 г. № 524/07-17/247

В целях проведения отбора получателей субсидий на возмещение недополученных
доходов исполнителям услуг по вывозу жидких бытовых отходов, образующихся
в многоквартирных домах, на основании подпункта 2.21 Порядка предоставления субсидий
на возмещение недополученных доходов исполнителям услуг по вывозу жидких бытовых
отходов, образующихся в многоквартирных домах, утвержденного постановлением
Правительства Республики Саха (Якутия) от 15 августа 2024 г. № 375 (далее – Порядок
№ 375),

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. В приказ от 02.10.2024 г. № 524/07-17/247 «Об утверждении Комиссии по отбору
получателей субсидии» внести следующие изменения:

1.1. Подпункт 5 пункта 1 приказа изложить в следующей редакции:
«5) начальник отдела финансов и экономики, член комиссии»
1.2. Подпункт 6 пункта 1 приказа изложить в следующей редакции:
«6) начальник правового отдела, член комиссии»
1.3. Пункт 1 приказа дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) ведущий юрисконсульт, секретарь комиссии»
2. Правовому отделу (Сивцев Г.Л.) в срок до 27.01.2025 г. обеспечить размещение

приказа на сайте Агентства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

[SIGNERSTAMP1]

С.Н. Захаров